
-

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

OR. ,{О 2024 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

р.п.Кузоватово 

О внесении изменений 
в постановление администрации 
муниципального образования 
«Кузоватовский район» 
Ульяновской области от 30.06.2015 
№ 369 «О Порядке определения 
нормативных затрат на обеспечение 
функций муниципальн.ых органов 
муниципального образования 
«Кузоватовский район» 
Ульяновской области, в том числе 
подведомственных им казённых 
учреждений» 

№ GfJfJ 

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона 
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях 
приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации, 
администрация муниципального образования «Кузоватовский район» 
Ульяновской области постановляет: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Кузоватовский район» Ульяновской области от 30.06.2015 № 369 «О Порядке 
определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных 
органов муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской 
области, в том числе подведомственных им казённых учреждений» следующие 
изменения: 

1) в пункте 7 .1 Правил определения нормативных затрат на обеспечение
функций органов местного самоуправления муниципального образования 
«Кузоватовский район» Ульяновской области, в том числе подведомственных 
им казённых учреждений слова «категории «руководители» исключить; 

2) в Методике определения нормативных затрат на обеспечение функций
органов местного самоуправления муниципального образования 
«Кузоватовский район» Ульяновской области, в том числе подведомственных 
им казённых учреждений: 

а) пункт 3 изложить в следующей редакции: 
















	D:\сайт\Закупки\НПА на САЙТ\Постановление от 30.06.2015г. №369 Нормативные затраты\Пост.от 30.06.2015г. №369 Норматив.затраты\Редакция №669 от 08.10.2024\постановление1.jpg
	D:\сайт\Закупки\НПА на САЙТ\Постановление от 30.06.2015г. №369 Нормативные затраты\Пост.от 30.06.2015г. №369 Норматив.затраты\Редакция №669 от 08.10.2024\постановление2.jpg
	D:\сайт\Закупки\НПА на САЙТ\Постановление от 30.06.2015г. №369 Нормативные затраты\Пост.от 30.06.2015г. №369 Норматив.затраты\Редакция №669 от 08.10.2024\постановление3.jpg
	D:\сайт\Закупки\НПА на САЙТ\Постановление от 30.06.2015г. №369 Нормативные затраты\Пост.от 30.06.2015г. №369 Норматив.затраты\Редакция №669 от 08.10.2024\постановление4.jpg
	D:\сайт\Закупки\НПА на САЙТ\Постановление от 30.06.2015г. №369 Нормативные затраты\Пост.от 30.06.2015г. №369 Норматив.затраты\Редакция №669 от 08.10.2024\постановление5.jpg
	D:\сайт\Закупки\НПА на САЙТ\Постановление от 30.06.2015г. №369 Нормативные затраты\Пост.от 30.06.2015г. №369 Норматив.затраты\Редакция №669 от 08.10.2024\постановление6.jpg
	D:\сайт\Закупки\НПА на САЙТ\Постановление от 30.06.2015г. №369 Нормативные затраты\Пост.от 30.06.2015г. №369 Норматив.затраты\Редакция №669 от 08.10.2024\постановление7.jpg
	D:\сайт\Закупки\НПА на САЙТ\Постановление от 30.06.2015г. №369 Нормативные затраты\Пост.от 30.06.2015г. №369 Норматив.затраты\Редакция №669 от 08.10.2024\постановление8.jpg

